okleštění stromoví je povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

článek V. - Cena a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2. Jednorázová náhrada za zřízenI věcného břemene se sjednává ve výši 128 980,00 KČ (slovy:
stodvacetosmtisÍcdevětsetosmdesát korun českých ).

K této částce bude připočítána platná sazba DPH,

5.3. Jednorázová úplata, která odpovídá hodnotě zřizovaného práva, bude Povinné uhrazena na základě
daňového dokladu - faktury vystavené Povinnou s termínem splatnosti min. 21 dnů od doručení